
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

OBALOVÉ MATERIÁLY CASE IH 
 

NECHTE O SEBE PEČOVAT OD PROFESIONÁLŮ! 
OBALOVÉ MATERIÁLY CASE IH JSOU ZÁRUKOU NEJVYŠŠÍ KVALITY PŘI BALENÍ PLODIN. NABÍZEJÍ 
MAXIMÁLNÍ TAHOVOU PEVNOST I NÍZKÉ CELKOVÉ NÁKLADY NA ZABALENÍ JEDNOHO BALÍKU. BEZ 
OBAV JE LZE POUŽÍT I DO LISŮ KONKURENČNÍCH ZNAČEK. 
 

AGRI CS a. s., Hybešova 14, Hustopeče, tel.: +420 519 402 285, e-mail: info@agrics.cz                                         www.agrics.cz  
 

DŮRAZ NA KVALITU 
Všechny nabízené sítě CASE IH mají garantovanou minimální délku návinu, vysokou mechanickou 
pevnost i odolnost vůči působení UV záření. Umožňují tak dlouhodobé skladování balíků. 
 
PATENTOVANÉ TECHNOLOGIE 
Edge to Edge – umožňuje pokrytí balíku od hrany ke hraně, po celé šířce balíku, po celé jeho šířce. 
Přispívá k vyšší pevnosti zabaleného balíku a zamezuje utržení nezabalené části balíku. Bale+ je 
zárukou nejvyšší tahové pevnosti na trhu, dosažené kombinací technologických postupů a 
materiálu, ze kterých je sít vyrobena. Umožňuje dosažení vysokého návinu. Zebra je barevné 
značení stran balíků usnadňuje další manipulaci a jejich otevírání. 
 

ŠIROKÁ NABÍDKA 
Standard – cenově dostupná řada sítí bez patentovaných technologií s návinem 3000m, minimální 
garantovaná tahová pevnost 250kgf. Professional – vyšší řada sítí s návinem 3600m využívající 
technologie Edge-to Edge a Zebra. Minimální garantovaná tahová pevnost 260 kgf. Professional 
Bale+ - nejvyšší řada sítí s návinem 2800m nebo 4500m a technologiemi Edge.to Edge, Bale+ a 
Zebra. Tato řada zaručuje nejvyšší tahovou pevnost 270 kgf. Všechny sítě mají šířku 123 cm.   
  

NEJNIŽŠÍ NÁKLADY NA ZABALENÍ JEDNOHO BALÍKU 
Produktová řada sítí Professional má pozitivní vliv na celkové náklady na zabalení jednoho balíku. 
Díky vysoké tahové pevnosti těchto sítí stačí k dokonalému zabalení menší počet otáček sítě. Návin 
4500m představuje nejdelší sítě na trhu a snižuje tak náklady a prostoje nutné na časté výměny 
sítě v lisu. Díky tomu lze dosáhnout nejvyšší efektivity a tím snížit celkové náklady na lisování. 
 

 

OBALOVÉ MATERIÁLY CASE 
IH ZARUČUJÍ JISTOTU 
KVALITY PŘI PRÁCI NA POLI 
I PŘI DALŠÍM SKLADOVÁNÍ 
BALÍKŮ. 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁZEV PRODUKTU PALETA 
CENA ZA 

JEDNOTLIVÉ KS: 
CENA ZA KS PŘI 
ODBĚRU PALETY: 

CASE IH Standard 3000m 36 rolí 3100 Kč 3050 Kč 
CASE IH Professional 3600m Professional 28 rolí 4400 Kč 4300 Kč 
CASE IH Professional 2800m Professional Bale+ 36 rolí 3490 Kč 3390 Kč 
CASE IH Professional 4500m Professional Bale+ 28 rolí 5390 Kč 5300 Kč 
CASE IH Motouz typ 130 (balení 2ks cívky po 9 kg) 56 balení 1190 Kč 1090 Kč 
CASE IH Motouz BB Maxxima (balení 2ks cívky po 9,3 kg) 56 balení 1290 Kč 1200 Kč 

OBALOVÉ MATERIÁLY CASE IH 
 

NECHTE O SEBE PEČOVAT OD PROFESIONÁLŮ! 
OBALOVÉ MATERIÁLY CASE IH JSOU ZÁRUKOU NEJVYŠŠÍ KVALITY PŘI BALENÍ PLODIN. NABÍZEJÍ 
MAXIMÁLNÍ TAHOVOU PEVNOST I NÍZKÉ CELKOVÉ NÁKLADY NA ZABALENÍ JEDNOHO BALÍKU. BEZ 
OBAV JE LZE POUŽÍT I DO LISŮ KONKURENČNÍCH ZNAČEK. 
 

AGRI CS a. s., Hybešova 14, Hustopeče, tel.: +420 519 402 285, e-mail: info@agrics.cz                                        www.agrics.cz  
 

MOTOUZY CASE IH 
Motouzy CASE IH slouží pro vázaní kulatých i hranatých balíků. Nabízejí vysokou tahovou pevnost 
i odolnost vůči působení UV záření. Mechanismus navíjení provázků umožňuje jejich odmotávání 
od středu cívky bez rizika překroucení. 
 

DVA PRODUKTY V NABÍDCE 
Pro použití v hranatých lisech jsou určeny zejména provázky typu 130 nebo letošní novinka, BB 
Maxxima. Provázky 130 nabízejí vysokou tahovou i uzlovou pevnost. BB Maxxima nabízí vyšší 
uzlovou odolnost, tyto provázky jsou tak vhodné zejména pro lisování velkých hranatých balíků na 
moderních lisech pracujících s vysokým pracovním tlakem. 

 

OBALOVÉ MATERIÁLY CASE 
IH ZARUČUJÍ JISTOTU 
KVALITY PŘI PRÁCI NA POLI 
I PŘI DALŠÍM SKLADOVÁNÍ 
BALÍKŮ. 


